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Förkunskaper
Grundläggande behörighet. Ett års universitetsstudier (motsvarande 60 högskolepoäng). 
Engelska 6.

Mål
Syftet med kursen är att ge den studerande teoretisk och praktisk förståelse för idrott, 
friluftsliv och skolämnet idrott och hälsa i ett svenskt sammanhang samt att kunna 
jämföra och reflektera över motsvarande områden i ett internationellt perspektiv. 
Kursen vill också ge den studerande praktiska erfarenheter av typiska svenska idrotter 
och nordiskt friluftsliv. 
 
Efter avslutad kurs ska studenten kunna:

beskriva svensk och nordisk kulturtradition samt grundläggande värderingar 
inom idrott och friluftsliv

•

beskriva och jämföra olika perspektiv på idrott och friluftsliv i olika kulturer•
tillämpa olika typer av idrott och friluftsliv som bedrivs i Sverige•

Innehåll



I kursen presenteras kulturtraditioner inom idrott och friluftsliv vilka relateras till det 
svenska samhället. Upplevelser av traditionellt svenska idrotter och nordiskt friluftsliv 
diskuteras utifrån olika perspektiv.

Undervisningsformer
Undervisningen består av föreläsningar, gruppaktiviteter, seminarier, laborativa 
övningar och studiebesök.

Examination
Kursen bedöms med betygen A, B, C, D, E, Fx eller F. 
 
Betyget A utgör det högsta betygssteget, resterande betyg följer i fallande ordning där 
betyget E utgör det lägsta betygssteget för att vara Godkänd. Betyget F innebär att den 
studerandes prestationer bedömts som Underkända. Fx är ingen betygsgrad och används 
endast då en studerande tillåts komplettera sin examination. 
För studerande som ej blivit Godkänd (dvs. erhållit betyget F) vid ordinarie provtillfälle 
anordnas förnyad prövning i nära anslutning till ordinarie prov. 
Betygskriterier för A-F skalan kommuniceras till studenten via särskilt dokument. 
Studenten informeras om kursens betygskriterier senast i samband med kursstart. 
 
 
Kursens mål examineras genom tre individuella skrivuppgifter, omfattande 6 hp, samt 
ett avslutande seminarium, omfattande 1,5 hp. 
Skrivuppgifterna bedöms enligt skalan A-F och seminariet bedöms med betyget E och 
F. 
 
 
För att få slutbetyget E i delkursen krävs lägst betyget E på alla uppgifter. För att få 
slutbetyget C i delkursen krävs lägst betyget C på skrivuppgifterna och betyget E på 
seminariet. För att få betyget A på delkursen krävs lägst betyget A på skrivuppgifterna 
och betyget E på seminariet. 
 
Förnyad examination ges i enlighet med Lokala regler för kurs och examination på 
grundnivå och avancerad nivå vid Linnéuniversitetet. 
 
Om universitetet beslutat att en student har rätt till särskilt pedagogiskt stöd på grund av 
funktionsnedsättning, har examinator rätt att ge ett anpassat prov eller att studenten 
genomför provet på ett alternativt sätt.

Kursvärdering
Under kursens genomförande eller i nära anslutning till kursen genomförs 
kursvärdering. Resultat och analys av genomförd kursvärdering ska skyndsamt 
återkopplas till de studenter som genomfört kursen. Studenter som deltar vid nästa 
kurstillfälle erhåller återkoppling vid kursstart. Kursvärdering genomförs anonymt.

Överlappning
Kursen kan inte ingå i examen med annan kurs, vars innehåll helt eller delvis 
överensstämmer med innehållet: 1IV530 Swedish Culture, Leisure and Sports, 7,5 hp 
1IV535/39 Sports and Physical Education, Swedish and International Perspectives, 30 
hp

Övrigt
Eventuella merkostnader i samband med kursen bekostas av den enskilde studeranden.
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